

ربودن نوزاد ۲ روزه از بیمارستان

زن جوان که به اتهام ربودن نوزاد دوروزه از بیمارستان فاطمیه همدان بازداشت شده حادثه را شرح داد.
دو روز قبل بود که مادر جوانی در بیمارستان فاطمیه همدان کارکنان بیمارستان را از ناپدید شدن ناگهانی نوزاد دوروزهاش با خبر کرد. او گفت: لحظاتی قبل زن جوانی که احتمال می‌دادم از کارکنان بیمارستان باشد وارد اتاق شد و گفت که باید بچه‌ام را به اتاق پزشک چشم ببرد که اعتماد کردم و بچه را به او سپردم. بعد از آن هر چه منتظر طفل شدم خبری نشد. وقتی ماجرا را از پرستار پیگیری کردم، فهمیدم که آن زن دزد بوده و طفل را با خودش برده است. بعد از آن بود که مأموران پلیس آگاهی همدان در محل حاضر شدند. آنها با بررسی دوربین‌های مداربسته اولین سرنخ را به دست آوردند. براساس تصویر به دست آمده یک خودروی تاکسی مقابل در پشت بیمارستان توقف می‌کند. راننده از خودروی خود پیاده شده و طفل را از زن جوان تحویل می‌گیرد و همراه آن زن سوار بر خودرو از محل دور می‌شود.

مأموران پلیس آگاهی با بررسی پلاک تاکسی راننده آن را شناسایی و بازداشت کردند. او گفت: من از ماجرای ربودن طفل خبر ندارم. مقابل بیمارستان به دنبال مسافر بودم که زن جوانی تاکسی را به صورت دربست کرایه کرد. او گفت که بچه‌اش داخل بیمارستان است و از من خواست مقابل در پشت بیمارستان منتظرش باشم تا او را همراه طفل به خانه‌اش برسانم که قبول کردم و او را به خانه‌اش بردم. اما نمی‌دانستم که آن زن، بچه را از بیمارستان ربوده است. با نشانی‌هایی که راننده تاکسی در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان راهی خانه آن زن شده و او را بازداشت کردند و طفل را هم در سلامت کامل به مادرش رساندند.

زن جوان در توضیح ربودن طفل گفت: حدود ۱۰ سال است که ازدواج کرده‌ام و به دلایل پزشکی نمی‌توانم بچه‌دار شوم و به همین دلیل تصمیم به ربودن یک طفل پسر از بیمارستان گرفتم. وی توضیح داد: با توجه به اینکه من به علت نازایی مدتی در بیمارستان فاطمیه بستری بودم و کارکنان زن بیمارستان مرا می‌شناختند، پس از شناسایی سوزه خود به دست آوردن مشخصات مادر طفل با برنامه قبلی به بیمارستان رفتم و به اتاقی که مادر و طفل در آن استراحت می‌کردند وارد شدم. بعد به مادر طفل گفتم فردزندت دارای ناراحتی بینایی است که باید توسط پزشک متخصص معاینه و درمان شود و با این ترند طفل را از وی گرفته‌ام و از بیمارستان خارج شدم.

سردار کامرانی صالح، فرمانده انتظامی استان همدان گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرگ مشکوک مرد ناشناس در فضای سبز بزرگراه

مرد ناشناسی در فضای سبز بزرگراه حکیم به طرز مشکوکی کشته شد. بررسی‌ها حکایت از این دارد که مرد ناشناس در اثر تصادف جان باخته است. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۶:۱۶ صبح ۶روز مأموران کلانتری ۱۳۹مرزداران هنگام گشت‌زنی در بزرگراه حکیم شرق به غرب با جسد خونین مرد جوانی در فضای سبز بین گذرریل و سبز بزرگراه روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته بود. با اعلام این خبر قاضی مدبر روستا، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند.

تیم جنایی در بزرگراه حکیم ۰۰۰متر بعد از ورودی یادگار امام با جسد مردی حدوداً ۲۵ساله ناشناسی روبه‌رو شدند که آثار شکستگی روی بدنش مشاهده می‌شد. مأموران در بررسی اطراف محل حادثه ناپلونی‌ها از مرد فوت شده کشف کردند که نشان می‌داد به احتمال زیاد وی کارگر ساختمانی است و ساعتی قبل برای رفتن به سر کارش از خانه بیرون آمده و هنگام عبور از بزرگراه با خودرویی متصادف است. همچنین تیم جنایی در بررسی‌های میدانی با لکه‌های خونی روی گردریل روبه‌رو شدند که نشان می‌داد مرد فوت شده پس از تصادف مسافت کوتاهی برای نجات جانش رفته‌ها است، اما بر اثر خونریزی شدید جان خود را از دست داده است.

در ادامه جسد مرد فوت شده برای آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ و شناسایی هویت به پزشکی قانونی فرستاده شد.

کارآگاهان تحقیقات خود را به دستور قاضی مدبر روستا برای روشن شدن زوایایی پنهان این حادثه مرگبار آغاز کردند.

نجات پسر نو جوان از باتلاق

پسر نوجوانی که هنگام بازی در باتلاق مرزداران تبریز گرفتار شده‌بود با کمک آتش‌نشانان نجات یافت. این حادثه شامگاه جمعه اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از حادثه آتش‌نشانان ایستگاه ۹ در محل حاضر شده و پسر ۱۲ساله را که در باتلاق گرفتار شده بود نجات دادند.

«یعقوب موسوی» سرپرست روابط عمومی آتش‌نشانی تبریز گفت: بررسی‌ها نشان داد که پسر نوجوان همراه دوستانش مشغول بازی بوده که به طور ناگهانی در باتلاق گرفتار می‌شود.

کشف ۲/۵ تن مواد مخدر

یگان‌های عملیاتی سیستان و بلوچستان در یک عملیات موفق به کشف ۲ تن و ۵۲۱ کیلوگرم تریاک شدند. به گزارش خبرنگار ما، جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران انتظامی شهرستان‌های سراوان و مهرستان، یک پانک مواد مخدر که با استفاده از خودروهای تیزرو، قصد جابه‌جایی مواد در منطقه را داشتند، شناسایی کردند.

سرهنگ احمد طاهری گفت: در این عملیات پنج‌چاقاچی حرفه‌ای و سابقه‌دار بازداشت شدند و سه دستگاه خودرو هم توقیف شد.



بازداشت سارق با کوله طلایی



مردی که بعد از سرقت نیم کیلو طلا

آن را داخل کوله پشتی‌اش گذاشته و با خیال راحت در حال دور شدن از محل سرقت بود فکرش را هم نمی‌کرد که گرفتار مأموران گشت کلانتری شود.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه جمعه ۱۱خردادماه مأموران گشت کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا در حال عبور از بزرگراه ستاری بودند که به مردی که کوله پشتی به دوش داشت

مظنون شدند. همزمان با توقف خودروی پلیس بود که مرد جوان کوله پشتی خود را به میان مشاهده‌ها انداخت و شروع به دویدن کرد. با فرار مرد مظنون عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد و مأموران کلانتری موفق شدند متهم را با شلیک تیر هوایی بازداشت کنند. مأموران پلیس بعد

از گشودن در کوله پشتی تم عظیمی به ارزش نیم کیلو طلا و جواهرات و انواع لوازم ویژه سرقت کشف و متهم را به کلانتری منتقل کردند. مرد جوان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت اتهام سرقت را انکار کرد و گفت کوله پشتی متعلق به او نیست.

قتل پسر ۲۰ ساله هنگام خرید سحری

پسر جوانی که برای خرید سحری در جنوب تهران از خانه خارج شده بود به طرز مرموزی با اصابت چاقو به قتل رسید. تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان حادثه آغاز شده است. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۵:۱۰ صبح دیروز قاضی مدبر روستا، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی از قتل پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد: ساعتی قبل پسر ۲۰ساله در حالی که با ضربات متعدد چاقو زخمی شده بود برای درمان به بیمارستان سینا منتقل می‌شود، اما بر اثر شدت خونریزی فوت می‌کند. برادر مقتول به مأموران گفت: همراه برادرم در خانه‌ای حوالی مولوی زندگی می‌کنیم. ساعت ۳ بامداد برادرم برای خرید سحری از خانه بیرون رفت. هر چقدر منتظرش ماندم او خبری نشد. نگرانش شدم و به داخل کوچه آمدم که با پیکر غرق به خون او روبه‌رو شدم. برادرم توان حرف زدن نداشت که او را به بیمارستان رساندم که روی تخت بیمارستان جان باخت.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور قاضی مدبر روستا به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران در تلاشد تا عامل یا عاملان قتل پسر جوان را شناسایی و دستگیر کنند.

حوادث

قصاص ۲ سال پس از قتل

موتورسواری که تندمی‌راند!

پسر جوانی که به خاطر اعتراض به سرعت بالای یک موتور سوار مر تکب قتل شده بود، به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، چهارم بهمن سال ۹۴، مأموران کلانتری ۱۳۱ شهرری از درگیری خونین در خیابان دلمان شمالی باخبر ۲۲ساله به نام حیدر از ناحیه گردن مجروح و به بیمارستان هفتم‌تیر منتقل شده است. یکی از دوستان حیدر به مأموران گفت: «با چند نفر از دوستانم در پارک دور هم جمع و در حال صحبت بودیم که بعد از ساعتی یکی از دوستانمان گفت می‌خواهد به خانه پدرنش برود. حیدر موتور داشت به همین خاطر قرار شد او را با موتور به خانه پدرنش برساند. آن دو نفر سوار موتور شدند و رفتند، اما هنوز مسافتی زیادی نرفته بودند که با صدای داد و فریاد فهمیدیم آنها با چند پسر جوان درگیر شده‌اند. بلافاصله خودمان را به محل درگیری رساندیم، اما حیدر از ناحیه گردن چاقو خورده بود. یکی از شاهدان می‌گفت جوانی به نام فرید با چاقو به او حمله کرده است.»

در حالی‌که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت از بیمارستان خبر رسید حیدر بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و فرید ۲۲ساله تحت تعقیب مأموران قرار گرفت، اما در بررسی‌ها مشخص شد وی به مکان نامعلومی گریخته است. چهار روز از فوت پسر جوان گذشته بود اما اینکه با تلاش مأموران، فرید و دوستانش بازداشت شدند. فرید در همان بازجویی‌های اولیه به قتل حیدر اعتراف کرد و گفت: «مقتول می‌خواست با موتورسواری‌اش خودنمایی کند به همین خاطر با هم درگیر شدیم. او در آن درگیری چاقو کشید و من مجبور شدم از خودم دفاع کنم.»

با اقرارهای متهم و دیگر دوستان وی، فرید به اتهام قتل عمد و سه نفر از دوستانش به اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی روانه زندان شدند. پرونده بعد از صدور کیفرخواست کامل و به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده به ریاست قاضی محمدی کشکولی و حضور یک مستشار، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و پدر مقتول گفت: «غم جوان سخت است و مرگ حیدر مرا زمینگیر کرد. برای متهم در خواست قصاص دارم.» در ادامه مادر مقتول نیز در خواست قصاص کرد.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «من و دوستانم در خیابان ایستاده بودیم که همان موقع حیدر سوار بر موتور با سرعت زیاد از کنار ما عبور کرد. سرعت زیاد موتور ما را ترساند به همین خاطر به او اعتراض کردیم، اما حیدر با بی‌محلی رد شد و دقایقی بعد در حالی‌که یکی از دوستانش ترک موتور او نشسته بود یاد دیگر از کنار ما با سرعت زیاد عبور کرد. این بار هم

پلیس‌های قلبی سحر خیز گرفتار شدند

مأموران پلیس قلبی که سوار بر خودروی پراید یا چراغ گردان آبی از شهروندان زورگیری می‌کردند بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۵ صبح روز جمعه ۱۱خردادماه مأموران کلانتری ۱۶۸سیزده‌آبان هنگام گشت‌زنی در بزرگراه هاشمی به یک خودروی پراید سفید رنگ که پلاک آن دستکاری شده بود مظنون شده و خودرو را تحت مراقبت قرار دادند. همزمان سهرنشین عقب خودروی پراید از مأموران درخواست کمک کردند بنابراین مأموران پلیس به راننده پراید فرمان ایست دادند.

راننده پراید اما بدون توجه به هشدار پلیس با فشار دادن پدال گاز از محل تردد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد تا اینکه مأموران با شلیک تیر هوایی موفق شدند خودروی پراید را متوقف و راننده و سرنشینان را بازداشت کنند.

سهرنشین عقب هم در حالی که دستبند به دست داشتند در توضیح ماجرا گفتند: ما کارگران ساختمانی هستیم و در ساختمانی در حال ساخت در صالح‌آباد کار می‌کنیم. لحظاتی قبل در خواب بودیم که چهار مرد را

بالای سرمان دیدیم. آنها خودشان را مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و مدعی شدند که ما مرتکب جرم شدعایم و باید به اداره پلیس منتقل شویم. آنها به ما دستبند زدند و ۱۱ میلیون تومان



سقوط هواپیمای جنگنده در اصفهان

یک فروند هواپیمای جنگنده از نوع F7ظهر روز گذشته حوالی دستجرد اصفهان سقوط کرد.
به گزارش خبرنگار ما، لحظاتی بعد از وقوع حادثه مأموران پلیس و آتش در محل حادثه در ۱۰۰کیلومتری اصفهان حاضر شدند. بهزادفر، بخشدار جرقویه علیا توضیح داد: این هواپیما جنگنده آموزشی بود که خلبانان -سرهنگ اعاری و سروان کارخانه -از جنگنده خارج شدند و در حال حاضر سالم هستند و به اصفهان منتقل شدند. این هواپیما از پایگاه هشتم شکاری اصفهان به پرواز درآمده بود که در این محل سقوط کرد.



به او اعتراض کردیم و گفتیم در این خیابان فرعی نباید اینقدر سرعت داشته باشی.» متهم در ادامه گفت: «وقتی این بار هم به او اعتراض کردیم مقتول از موتور پیاده شد و با ما درگیر شد. او در آن درگیری به رویمان چاقو کشید، اما من از او خواستم آرام باشد که مقتول یک سیلی به صورتم و با چاقو یک ضربه به سرم زد. با رفتارهای مقتول کنترل اعصابم را از دست دادم و چاقو را از دستش گرفتم. مقتول می‌خواست فرار کند که در حال فرار یک ضربه به گردن او زد.» متهم در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید با مقتول خصومتی نداشتم، اما او سر لجبازی می‌خواست خودنمایی کند. با این حال من خواستم آرام باشم، اما او چاقو داشت و من برای یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم.»

در ادامه جلسه دادگاه، سه نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع که همگی با اقرار و وثیقه آزاد بودند به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی منجر به قتل یک به یک در جایگاه حاضر شدند و گفتند: «به خاطر حمایت از فرید وارد درگیری شدیم، اما وقتی درگیری بالا گرفت سعی کردیم فرید و مقتول را از هم جدا کنیم که مقتول دست به چاقو شد. باور کنید هیچ ضربه‌ای به مقتول نزدیم و در قتل نقشی نداشتم.» در پایان هیئت قضایی پس از ششور، فرید را به قصاص و سه متهم دیگر را به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی هر کدام را به سه‌سال حبس محکوم کرد.

مرگ زن روستایی در آتش‌تئور

زن روستایی که هنگام بختن نان با آتش تنور به شدت سوخته بود در بیمارستان مطهری تهران فوت کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷:۳۳ روز چهارشنبه نهم خردادماه مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک با تماس تلفنی کارکنان بیمارستان مطهری از مرگ مشکوک زن میانسالی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در بخش سوانح سوختگی با جسد زن ۵۹ساله روستایی روبه‌رو شدند که بر اثر سوختگی شدید به کام مرگ رفته بود. بررسی‌های مأموران نشان داد زن فوت شده که اهل یکی از روستاهای شهرستان الشتر لرستان است چند روز قبل هنگام بختن نان دچار سوختگی و برای درمان به تهران منتقل می‌شود که متأسفانه به سبب شدت سوختگی فوت می‌کند. همچنین مشخص شد وی هنگام آتش زدن تنور از بزمین آسفاده کرده که آتش گر گرفته و وی دچار سوختگی شدید شده است. در ادامه جسد زن روستایی برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل شد.

کوچ معتادان متجاهر کوچ بزرگراه‌های شمال تهران

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: معتادان متجاهر تهران از مناطق جنوبی شهر به حاشیه بزرگراه‌های شمال تهران رانده شده و در آن مناطق به مصرف علنی مواد روی آورده‌اند. پرویز افشار با اشاره به اینکه تعداد معتادان متجاهر نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است، گفت: در دهه ۱۳۸۰ در ایران معتادان الگوی مصرف خود را از مواد سنتی به مواد صنعتی تغییر داده‌اند. به طوری که ماده صنعتی شیشه میزان نفوذ و مصرف بالایی را به خود اختصاص داده است. وی با اشاره به مقایسه مصرف و عوارض تریاک و شیشه تصریح کرد: اگر یک فرد معتاد با مصرف تریاک در مدت حدودی ۱۵ سال به مرحله از دست دادن مهارت برسد، یک فرد با مصرف شیشه با مصرف حدود شش‌سال می‌تواند تمامی مهارت‌های خود را از دست داده و حتی به کف خیابان‌ها رانده شود.



شنای مرگ در آبشار

مرد جوانی که همراه سه نفر از دوستانش مشغول شنا در آبشار «امسا» شهرستان ملکشاهی بود به علت ناآشنایی با فن شنا غرق شد. سرهنگ خسرو تنها، فرمانده انتظامی ملکشاهی گفت: این حادثه عصر روز جمعه اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل جسد مرد جوان را از آب خارج کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد که مرد جوان همراه دوستانش مشغول شنا بود که به علت ناآشنایی با فن شنا در منطقه شنا ممنوع غرق شد.